**S**apiētis  
p̄te ei<sup>9</sup> stu-  
lat. Et di  
eēt interie  
Si vñ<sup>9</sup> et  
erit qd̄ m  
sapiēte de  
cū mēte m  
qz eēt van  
moria sap  
ppetū z  
cūcta par

**F**eci mihi cantores et cantatrices et delicias filiorum nominum cyphos et viceolos in ministerio ad vna fundeda et supergressus sum opibus oēs q̄ ante me fuerūt in hirtin. Sapiētia q̄ p̄seueravit mecum et oia q̄ desiderauerūt oculi mei nō negauis nec p̄hibui cor meum qm̄ oī voluptate frueret et oblectaret se in his q̄ p̄parauerā. Et hāc rarum sum partē meā si vterer labore meo. **L. Lectiōes p̄ heb**

**Q**uomodo me dōm. **Lect. j.** Quertissimam ad vniuersa opa q̄ fecerant manū mee et ad labores in quibus frustra sudauerā vidi in omnibus vanitatē et afflictionē animi et nihil p̄manere sub sole. Trāsiui ad p̄tēplādam sapiētiā errozesq̄ et stultitiā. quidē in q̄ hō vt seq̄ possit regē factorē suū. Et vidi q̄ tū p̄cederet sapiētiā stulticiā quā tū differt lux a tenebris. **Tu a.**

**S**apiētis oculi in cas. **Lect. ij.** p̄tē ei⁹ stultē i tenebris ambulat. Et didici q̄ vn⁹ vtriusq̄ eēt interit⁹ et dixi in corde meo Si vn⁹ et stulti et me⁹ occasus erit qd̄ mihi p̄dest q̄ maiore sapiētie dedi opam. Locur⁹ q̄ cū mēte mea aiaduerti q̄ hoc q̄ eēt vanitas. Nō em̄ erit memoria sapiētē silitē vt stulti in p̄petuū et futura opa obliuōe cūcta parit̄ operiet. Nouit̄ do

ctus similiter vt indoctus et idcirco te dicit me vite mee vidē tē mala vniuersa esse sub sole et cūcta vanitatē et afflictionem spiritus. Tu autē dñe. **Lect. iij.**

**R**ursus detestatur sum oēm industriā meā q̄ sub sole studio sissime laborari habitur⁹ here dē post me quē ignoro vtrū sapiēs an stult⁹ futur⁹ sit et dñas b̄t in laboribus meis q̄b⁹ desudauit et sollicit⁹ fui. Et ē quicq̄ tam vanū. Nō cessauit renūciavitq̄ cor meū vltra laborare sub sole. Nā cū ali⁹ laboret in sapiētiā et doctrina et sollicitudine hōi ocioso quesita dimittit. Et hoc q̄z vanitas et magnum malum. **Tu a. Lectio. j.**

**Q**uid em̄ p̄derit hōi de vniuerso labore suo et afflictionē spūs q̄ sub sole cruciatus ē. Lucti dies ei⁹ doloribus et erūnis pleni sunt nec p̄ noctē mēte req̄escit. Et hoc nōne vanitas ē. Nōne meli⁹ est comedere et bibere et oīdere aīe sue bona de laboribus suis. Et hoc de manu dei est. Quis itaq̄ de uorabit et delitijs affluet vt ego. Nōi bono i cōspectu suo dedit de⁹ sapiētiā et sciam et leticiā: p̄ctōri autē dedit afflictionē et curā sup̄flūā vt addat et cōgreget et tradat ei q̄ placuit deo. S̄z et hoc vanitas ē et casusa sollicitudo mētē. **L. Lect. iij.**

est n̄ier⁹  
meo dicēs  
um et p̄ces  
rūt an̄ mei  
p̄tēplata ē  
dici dedi q̄  
dētiā atq̄  
et stulticiā.  
q̄z eēt la  
eo q̄ i m̄  
idignatio  
it et labore.  
**Lect. iij.**  
affluā de  
s. Et vidi  
s. Misum  
audio dixi.  
er? Logi  
bstrabere a  
aīm meum  
dēuitatēq̄  
eret qd̄ est  
facto op⁹ ē  
vite sue. **L.**  
**Lect. v.**  
nos et plā  
os et pome  
gnis arbor  
piscinas aq̄  
i lignoz ger  
seruos et an  
niliā habui  
os ouū gre  
erūt an̄ mel  
i mihi argē  
bstatias re  
**Lect. vi.**

**Pars estinatio**

**O**mnia tps habet et suis spacis transit vniuersa sub celo  
 Tps nascendi et tps moriendi.  
 Tps plantandi et tps enellendi  
 qd plantati est. Tps occidendi  
 et tps sanandi. Tps destruendi  
 et tps edificandi. Tps flendi et  
 tps ridendi. Tps plangendi et  
 tps saltandi. Tps spargendi la-  
 pides et tps colligendi. Tps  
 amplerandi et tps loge fieri ab  
 amplerib. Tps accrendi et  
 tps pdendi. Tps custodiendi  
 et tps abijciendi. Tps scinden-  
 di et tps pluendi. Tps tacendi  
 et tps loquendi. Tps dilectois  
 et tps odij. Tps belli et tepus  
 pacis. Tu autē dñe. **Lecti. iij.**

**Q**uid habet ampli hō dela-  
 bore suo. vidi afflictionē quā  
 dedit de⁹ filijs hoim vt disten-  
 tant in ea. Lucta fecit bona in  
 tpe suo et mundū tradidit dis-  
 positōi eoz vt nō inueniat hō  
 qd opat⁹ est de⁹ ab initio vsqz  
 ad finē. Et cognoui qd nō est  
 meli⁹ nisi letari facere bene in  
 vita sua. Omnis enī hō q̄ come-  
 dit et bibit et videt bonū de la-  
 bore suo hoc donū dei ē. Vidi  
 ei q̄ oia opa q̄ fecit deus p̄seue-  
 rent in perpetuū. Tu. **Lecti. j.**

**N**on possum⁹ eis quicq̄  
 addere nec auferre q̄ fe-  
 cit de⁹ vt timeat. Qd factū est  
 ipm p̄manet. Que futura sunt  
 iam fuerūt et de⁹ instaurat qd

abijt. Vidi sub sole in loco in-  
 dicij impietatē et i loco iusticie  
 iniquitatē et dixi i corde meo. In-  
 iū et impiū iudicabit dñs et  
 tps ois rei tūc erit. Dixi in cor-  
 de meo de filijs hoim vt p̄ba-  
 ret eos et oñderet siles esse be-  
 stijs. Idcirco vn⁹ interit⁹ ē ho-  
 minis et iumētoz et equa vtri-  
 usqz conditio. Tu au. **Lecti. ij.**  
**S**icut morit hō sic et illa mo-  
 riuūt. Silit̄ spirāt omīa et ni-  
 hil hz hō iumēto ampli⁹. Lūc-  
 ta subiacēt vanitati et oia p̄ez-  
 gūt ad vnū locū. De terra fac-  
 ta sūt et i terrā parit̄ reuertūt.  
 Quis nouit si spūs filioz adā  
 ascēdat sursum et si spūs iumēto-  
 rū descēdat deorsū. Et dephēdi  
 nihil ēē meli⁹ q̄ letari hoim i  
 ope suo et hāc ēē ptē illi⁹. Quis  
 enī cū adducet vt post se futu-  
 ra cognoscat. Tu au. **Lecti. iij.**  
**V**erti me ad alia et vidi calū-  
 nias q̄ sub sole gerūt et lachry-  
 mas innocētū et neminē p̄so-  
 latoz nec posse resistē eoz vio-  
 lētie cūctoꝝ auxilio destitutos.  
 Et landani magi mortuos q̄  
 viuētes et feliciorē vtroqz iudi-  
 cauit q̄ nec dū nat⁹ est nec vidit  
 mala q̄ sub sole sūt. Rursum  
 p̄replat⁹ sū oēs labores hoim  
 et idustrias aiaduerti patē iui-  
 die primi. Et i hō ḡ vanitas et  
**S**ec. j. cura supflua ē. T.  
**S**ultus cōplicat manus

suas et co-  
 dicens. M-  
 que quā p-  
 cū labore e-  
 deras rep-  
 sub sole. L-  
 nō filiū nō  
 cessat nec s-  
 tijs nec ro-  
 bozo et fra-  
 nis. In hō  
 afflictio p-  
**M**eli⁹ ē  
 hūit enī en-  
 tis. Si vn-  
 fulcief. V-  
 nō hz subl-  
 erit duo fo-  
 quō calefi-  
 luerit p̄tra  
 funiculū  
 pit. Meli-  
 piēs rege  
 puidere in-  
 re cathenu  
 diat ad re-  
 no inopia  
**V**idi cū  
 bulāt sub  
 cūdo q̄ p-  
 nūer⁹ est p-  
 enī et q̄ po-  
 tabunt in-  
 tas et aff-  
 pedē tuū  
 et approp-  
 bo enī me

suas et comedit carnes suas  
 dicens. Meli<sup>9</sup> est pugill<sup>9</sup> cū re  
 quie quā plena vtraq; man<sup>9</sup>  
 cū labore et afflictōe ani. Cōsi  
 derās repperi et aliā vanitatē  
 sub sole. Vn<sup>9</sup> est z scdm nō hz  
 nō filiū nō frēm z tū labore nō  
 cessat nec faciānt oculi ei<sup>9</sup> diui  
 tijs necrogitat dicens. Qui la  
 boio et fraudo aiām meā bo  
 nis. In hoc qz vanitas est et  
 afflictio pessima. Tu. **Lect. ij.**  
**M**eli<sup>9</sup> ē g̃ duos eē sil<sup>9</sup> q̃ vnū  
 hñt em̃ emolimētū sue societa  
 tis. Si vn<sup>9</sup> ceciderit ab altero  
 fulciē. De soli qā cū ceciderit  
 nō hz sublenātē se. Et si domi  
 erit duo fouebūt mutuo. Vn<sup>9</sup>  
 quō calefiēt. Et si quispiā p̃ua  
 luerit p̃tra vnū duo resistūt ei.  
 funiculus triplex difficile rī  
 pit. Melior ē puer paup et sa  
 piēs rege sene z stulto q̃ nescit  
 p̃uidere in postez. Qd̃ de carce  
 re cathenisq; interdū q̃s egre  
 diat ad regnū z ali<sup>9</sup> nat<sup>9</sup> in reg  
 no inopia p̃sumat. **L. Lect. iij.**  
**V**idi cūctos viuentes q̃ am  
 bulāt sub sole cū adolefcēte se  
 cūdo q̃ p̃surget p̃ eo. Infinit<sup>9</sup>  
 nūer<sup>9</sup> est ppli oim q̃ fuerūt aī  
 eū et q̃ postea futuri sunt nō le  
 tabunt in eo. Sed z hoc vani  
 tas et afflictio spūs. Custodi  
 pedē tuū ingrediēs domū dei  
 z appropinq vt audias. Meli<sup>9</sup>  
 so em̃ melior est obedientia q̃

stultorū victime qui nesciunt  
 quid faciunt mali. **L. Lect. j.**  
**N**e temere quid loquar  
 neq; cor tuū sit velox ad  
 p̃ferendū sermonē corā deo.  
 Deus em̃ in celo et tu sup terā  
 eam idcirco sint pauci sei mo  
 nes tui. Multas curas sequū  
 tur somnia et in multz sermo  
 nibus inueniēt stultitia. Si qd̃  
 vouisti deo ne morerē reddere.  
 Displicet em̃ ei infidelis z stul  
 ta p̃missio sed qd̃cūq; voue  
 ris redde. Multoq; meli<sup>9</sup> est  
 nō vouere q̃ post votū p̃mis  
 sa non reddere. Tu a. **Lect. ij.**  
**N**e dederē os tuū vt peccare  
 facias carnē tuā neq; dicas co  
 rā angelo nō ē p̃uidētia ne for  
 te irat<sup>9</sup> dñs p̃tra sermones tu  
 os dissipet cūcta opa manuū  
 tuaz. Vbi multa sunt somnia  
 plurime sunt vanitates z ser  
 mones innūeri. Tu vo deū ti  
 me. Si viderē calūnias egeno  
 rū z violēta iudicia z subuerti  
 iusticiā i p̃uintia nō mirerē su  
 p hoc negotio qā exelso exelso  
 or est ali<sup>9</sup> et sup hos qz emunē  
 tiores sūt aliū z insup vniverse  
 terre rex impat seruiēti. **L. iij.**  
**A**uar<sup>9</sup> non implebit pecunia z  
 qui amat diuitias fructū non  
 capiet ex eis. Et hoc ergo va  
 nitas Vbi multe sūt opes ml  
 ti et q̃ comedūt eas. Et qd̃ p̃  
 dest possessorū nisi qz cernit di

**Pars** vitias oculis suis. Dulcis est somnus opanti siue parū siue multū comedat saturitas aut diuitis nō sinit eū dormire. Est et alia infirmitas pessima q̄ vi di sub sole. Diuitie p̄ferate in malū dñi sui. Perent em̄ in afflictōe pessima. S̄nauit filiū q̄ in summa egestate erit. Sicut egressus ē nud⁹ de utero matris sue sic reuertet et nihil aufert se cū de labore suo. Tu a. **Dñica tertia. Lectio p̄ua. Sapiētie. j.**  
**O** Fugite iusticiā q̄ iudicatis terrā. Sentite de dño in bonitate et simplicitate cordis q̄rite illū qm̄ inuenitur ab hijs q̄ nō tēptāt illū apparet aut eis q̄ fidē h̄nt in illū. Peruerse em̄ cogitatioēs separāt a deo. p̄bata aut virt⁹ corripit insipientes. Qm̄ i malivolā aīam nō introibit sapiētiā nec habitabit in corpe subdito peccatū. Spūs em̄ sc̄tus discipline effugiet fictū et auferet se a cogitationib⁹ que sunt sine intellectu et corripietur a superueniente iniquitate. Tu aut. **Lecti. ij.**  
**B**enign⁹ est em̄ spūs sapiētie et nō liberabit maledictū a labijs suis qm̄ renū illi⁹ testis est de⁹ et cordis illi⁹ scrutator ē verus et lingue ei⁹ auditor. Qm̄ spūs dñi repleuit orbē terrarū et hoc qd̄ p̄tinet oīa sciam habet vocē. Prop̄ hoc q̄ loquit

**estiuālis** iniqua nō potest latere nec preteriet illū corripēs iudiciū. In cogitationib⁹ em̄ impij interrogatio erit sermonū aut illi⁹ auditio ad deū veniet ad correptionē iniquitātū illi⁹. Qm̄ auris celi audit om̄ia et tumult⁹ murmuratiōnū nō abscondet. T.  
**Q**uestodite ḡ vos a **Lecti. iij.** murmuratiōe q̄ nihil p̄dest et a detractiōe p̄cite lingue. Qm̄ sermo obscurus in vacuū nō ibit. os aut qd̄ mentis occidit animā. Nolite zelare mortē in errore vite v̄ie neq; acq̄ratē p̄ditionē in opib⁹ manū v̄iarū. Qm̄ de⁹ mortē nō fecit nec letat in p̄ditione viuoz. Creauit em̄ vt eēt oīa et sanabiles fecit natōes orbis terraz et nō ē in illis medicamētū exterminij nec inferorū regnū in terra.  
**O**fficia em̄ p̄pe **Lect. iij.** tua ē et imortalis iniusticia aut mortē acq̄sitiō. Impij aut manib⁹ et v̄b̄ accersierunt illā et estimātes illā amicā defluerūt et sp̄siones posuerūt ad illā qm̄ morte digni sunt q̄ sunt ex parte illi⁹. Dixerūt em̄ impij cogitātes apud se nō recte erigū et cū tedio est t̄ps vite n̄re et non est refrigeriū in fine hoīs et nō est q̄ agnit⁹ sit reuertus ab inferis. Tu a. **Lect. v.**  
**Q**uia ex nihilo nati sumus et post erim⁹ tanq̄ nō fuerimus

Qm̄ fuim⁹  
rib⁹ nostr  
cōmouer  
tinet⁹ cin  
spūs diff  
aer. Et t  
vestigū  
dissoluet  
solis et a  
Et nomē  
piet p̄ ten  
habebit  
**U**mbre  
strū et nō  
qm̄ signi  
tur. Den  
q̄ sunt et  
in inuētū  
so et vng  
et nō p̄ter  
Loroner  
marcescā  
nō p̄tran  
nio v̄im  
Vbicūq;  
ne qm̄ be  
sors nost  
**O**p̄  
ma  
nō parca  
no nec re  
ti t̄ps. S  
lex iustici  
inutile in  
ḡ iustū q  
p̄trari⁹ et  
perat no

Quia fuimus afflatus est in naribus nostris et sermo scintille ad comouendum cor nostrum. Quia extinctus cinis erit corpus nostrum et spiritus diffundetur tanquam mollis aer. Et transibit vita nostra tanquam vestigium nubis et sicut nebula dissoluetur quae fugata est a radijs solis et a colore illius aggregata. Et nomen nostrum oblivione accipiet pro tempore et nemo memoriam habebit operum nostrorum. **Le. vi.**

Umbra enim transitus est spiritus nostrum et non est reuersio finis nostri quam designata est et nemo reuertitur. Venite ergo et fruamur bonis quae sunt et utamur creatura tanquam in inuente celeriter. Vno precioso et vnguentis nos impleamus et non pretereat nos flos temporis. Coronemus nos rosis antequam marcescant nullum pratium sit quod non pretransseat luxuria nostra. Ne nomen vestri erroris sit luxurie nostre. Obiectis quoque relinquamus signa letitiae quam haec est pars nostra et haec est fors nostra. **Tu. Lectioes per**

**O**pprobria hebdom. **Lect. j.** **O**mam pauperem iustum et non parcamus viduae nec veterano nec reuerentiamur canos multum tempus. Sit autem fortitudo nostra lex iusticie. Quod enim infirmum est inutile inuenit. Circumueniamus ergo iustum quam inutilis est nobis et pertrahatur est opibus nostris et improperat nobis peccata legum et diffamatus

mat in nos peccata discipline nostre. Promittit se sciam dei hodie et filium dei se noiat. factus est nobis in translatione cogitationum nostrarum. Grauis est nobis etiam ad videndum quam dissimilis est alius vita illius et imutate sunt via eius.

Tanquam nugaces estis. **Lect. ij.** **T**anquam nugaces estis. **Lect. ij.** **M**ati sumus ab illo et abstinet se a vitijs nostris tanquam ab imunditijs et profert nouissima iustorum et gloriatur piem se hodie deum. Videamus ergo si sermones illius veri sint et receptemur que vetera sunt illi et sciemus quae erunt nouissima illius. Si enim est verus filius dei suscipiet illum et liberabit illum de manibus contrariorum. **Tu a. Lect. iij.**

**O**stumelia et tormento interrogemur cum ut sciamus reuerentiam eius et probemus patientiam illius. **M**orte turpissima prodentem eum. **E**ut enim ei respectus ex sermonibus illius. **N**ec cogitauerunt et errauerunt excecavit enim illos malicia eorum. **E**t nescierunt sacramenta dei neque mercedem sperauerunt iusticie nec iudicauerunt honorem animarum sanctarum. **Q**uia deus creauit hominem inextinguibilem et ad imaginem similitudinis sue fecit illum. **I**nuidia autem diaboli mors introiit in orbem terrarum imitantem autem illum quae sunt ex parte illius. **L. Lect. j.**

**F**estorum autem ante in manus dei sunt et non tanget illos tormentum mortis. visi sunt oculis

**Dars effinialis**

insipientium mori et estimata est afflictio erit illorum. Et ab itinere iusto abierunt in exterminium et quia a nobis est iter exterminii illi autem sunt in pace. Et si coram hominibus tormenta passi sunt spes illorum immortalitate plena est. In paucis verati in multis bene disponens quoniam deus temptavit eos et invenit illos dignos se. Tamen aurum in fornace probavit illos et quasi holocausti hostiam accepit illos et in tempore erit respectus illorum.

**F**ulgebunt iusti et tan **Lect. ij.** quod scintille in arundinetis discurrent iudicabunt nationes et dominabunt populis et regnabit dominus illorum in perpetuum. Qui confidunt in illo intelliget veritatem et fideles in dilectione acquiescent illi quoniam dominus et pater est electus eius. Impii autem sicut qui cogitaverunt conceptum habebunt quod neglexerunt iustum et a domino recesserunt. Sapientiam enim et disciplinam quam abiecit infelix est et vacua est spes illorum et labores sine fructu et inutilia opera eorum.

**M**ulieres eorum in sen **Lect. iij.** late sunt et nequissimi filii illorum. Maledicta creatura eorum quoniam felix est sterilis et coinquata que nescit thorum in delicto habebit fructum in respectu anime sancte. Et spado qui non operatur est pro matris suas iniquitate nec cogitavit adversus deum nequissima. Dabitur enim illi fidei donum electum et fors in templo dei acceptissima.

Bonorum enim laborum gloriosus est fructus et qui non coincidat radicis sapientie. Tu autem deo. **Lect. j.**

**F**ilii autem adulterorum in co **Lect. ij.** sumatione erunt et ab iniquo thoro semine exterminabuntur. Et si quidem longe vite erunt in nihilum computabuntur et sine honore erunt novissima senectus illorum. Et si ce **Lect. iij.** leri defuncti fuerint non habebunt spem nec in die agnitionis allocationem. Matrones enim iniquo dire sunt summationis. Quod pro **Lect. iij.** era est casta generatio cum claritate.

**I**mmortalis est enim me **Lect. iij.** moria illi quoniam et apud deum nota est apud homines. Cum pater est imitantem illam et desiderant eam cum se eduxerit et in perpetuum coronata triumphat in coinquatorum certaminum premium vincens. Multigena autem impiorum multitudo non erit utilis et spuria vitulamia non dabitur radices altas nec stabile firmamentum collocabunt. Et si in ramis in tempore germinaverint infirmitas posita a vento commovebuntur et a nimietate ventorum eradicabuntur. **Lect. iij.**

**C**onfringent enim rami incosummati et fructus illorum inutiles et acerbi ad manducandum et ad nihilum apti. Et iniquus enim omnis filius qui nascuntur testes sunt nequie adversus parentes in interrogatione sua. Iustus autem si morte preoccupatus fuerit in refrigerio erit. Senectus enim venerabilis est

non dicitur  
ro comput  
sus hois  
ta inacu  
dilectus et  
translat

**G**ratia  
fictio dec  
cinatio er  
rat bona  
tie trasue  
Lofuma  
pora mu  
do aia il  
educere i  
ppli aut  
getes ne  
talia qui  
scotos er  
illus. T

**C**ondem  
vivos in  
psumata  
debuit en  
telligent  
de et qre  
Videbit  
los ar de  
hec decid  
ptumeli  
tium. Qu  
sine voce  
fundam  
desolabu  
meoria i  
gitatione  
traduce

nō diuturna neq; annoꝝ nūe  
 ro cōputata. Lani autē sunt sen  
 sus hoīs et etas senectutis vi  
 ta immaculata placēs deo fact<sup>o</sup>  
 dilect<sup>o</sup> et vivens inter pctōres  
 translato est. Tu au. **Lecti. j.**  
**G**ape est ne malitia mu  
 taret intellectū ei<sup>o</sup> aut ne  
 fictio deciperet aiam illi<sup>o</sup>. fals  
 cinatio enī nugacitatis obscū  
 rat bona et incōstātia p̄cipiscē  
 tie trāsuertit sensū sine malicia  
 Cōsumat<sup>o</sup> in breui explevit tē  
 pora multa. Placita enim erat  
 deo aia illi<sup>o</sup> p̄pter hoc p̄peravit  
 educere illū de medio iniquitatū  
 ppli aut vidētes et nō intelli  
 gētes nec potētes in p̄cordijs  
 talia qm̄ grā dei et misericōdia ē in  
 scōs ei<sup>o</sup> et respect<sup>o</sup> sup electos  
 illius. Tu autē dñe. **Lecti. ij.**  
**C**ondēnat aut iust<sup>o</sup> mortuos  
 viuos impios et inuēt<sup>o</sup> celeri<sup>o</sup>  
 p̄sumata longā vitā iusti. Vi  
 debūt enī sine sapientē et nō in  
 telligent qd cogitauerit de illo  
 de<sup>o</sup> et qre minuerit illum dñs.  
 Videbūt enī et p̄tēnent eū il  
 los ar<sup>o</sup> de<sup>o</sup> iridebit. Et erūt p<sup>o</sup>  
 bec decidētes sine honore et in  
 ptimelia iter mortuos in p̄pe  
 tū. Quā dirūpet illos iflato  
 sine voce et cōmouebit illos a  
 fundamētis et vsq; ad supmū  
 desolabūt. Et erūt gemētes et  
 mēoria illoꝝ piet. Veniēt i co  
 gitatōne pctōꝝ suoꝝ timidi et  
 traduceut illos ex aduerso in

quitates ipsoꝝ. Tu. **Lecti. iij.**  
**Q**uē stabūt iusti i magna cō  
 stātia aduersus eos q se angu  
 stiauerūt et q abstulerūt labores  
 eoꝝ. Vidētes turbabūt timo  
 re horribili et mirabūt i subita  
 actiōe inspate salutē gemētes  
 p̄ angustia spūs dicētes itra se  
 penitentia agētes et p̄ angustia  
 spūs gemētes. Hi sūt q̄s ha  
 buim<sup>o</sup> aliqñ i derisū et silitudī  
 ne impropetij nos insensati vi  
 tā illoꝝ estimabam<sup>o</sup> insania et  
 finem illorū sine honore. Ecce  
 quō cōputati sūt inē filios dei  
 et inter scōs sors illoꝝ est. Tu.  
**Q**uē errauim<sup>o</sup> a **Lect. j.**  
**V**ia vitatē et iusticie lumē  
 nō luxit nob et sol intelligentie  
 nō est ort<sup>o</sup> nob. Lassati sum<sup>o</sup> in  
 via iniquitatē et p̄ditōnis et abu  
 lauim<sup>o</sup> vias difficiles viā autē  
 dñi ignorauim<sup>o</sup>. Quid nob p̄  
 fuit supbia aut diuitiaz iactā  
 tia qd ptulit nobis. Trāserūt  
 oia illa tāq̄ vmbra et tāq̄ nun  
 ci<sup>o</sup> p̄currēs. Et tāq̄ nauis q p̄  
 trāsiit fluctuatē aquā cui<sup>o</sup> cum  
 p̄terierit nō ē vestigiū iuenire  
 neq; semitā carie illi<sup>o</sup> i fluctib<sup>o</sup>  
**A**ut auis q p̄trāsiit **Lecti. ij.**  
**A**ut auis q p̄trāsiit  
 lat in aere cui<sup>o</sup> nullū inuenit ar  
 gumentū itinerē illi<sup>o</sup> sed tñ so  
 nitus alarū verberans leuem  
 ventū et scindens per vim itiz  
 neris aerem cōmotis alis trāf  
 uolauit et post hoc nullū sig  
 nū inuenit itinerē illi<sup>o</sup> aut tāq̄